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LEnda: Percillet denoncimi i qy4etarit B,M

STRL'KTUnES Sii POSAQME KUNDER KORRUPSIONIT DHE, KRIMIT Tii
ORGANIZUAR

MINISTRISII SE SHiiNDETtSlst, DIIE MBRoJTJES sbcla,lo
I

SHERBIMIT INF.ORMATIV T]8, SHTETIT

KONTROLLIT Tii T,q.NTii Tii SHTETIT

ORGANEVE DREJTUESE T't KOMTSTONTT QENDROR T{i ZGJEDT{,f EVE

PEr dijeni: OSBE/ODIHR
MISIONI I LIMITUAR PiiR VEZHGIMIN E ZGJEDHJEVE

PRANIA E OSBE-SE Nii SHQIPER.I

DELEGACIONI I BASHKIMIT E\TROPIAN XE SUQtpEnl

AMBASADA E SHTETEVE Tii B,A.SHKUA'R.A, Tii AMER'IKES

AMBASADA BRITANIKE
TiranE

Pas lismes se b€re publike nga Presidenti i Republikei. ku u kerkohct qytetareve t€ denorlcojne

gdo parregullsi ne lidh.ie me kryerjen e krimeve elektorale glate periudli€s se fushates zgjedhore.

prane Institucionit te Presidentit te Republik€s eshte administruar n€ rrug€ elektronike shqetesini

inje qytetari, icili ka paraqitur denoncimin e tij ndaj

./
Sipas ankeses, qytetari pretendon se, ka shfiytezuar postin e saj si

duke perdorur makin€n dhe karburantin e shtetit per fushat€, dhe duke kercenuar qytetaret te

votojn€ per subjektin politik Partine Spcialiste. Qytetari b€n me dijele, ndihet i rrezikuar nga

kercenimet e dhe k€rkon ndihm€ nga organet ligj z6'atuese.
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